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Introduzione

GiuseppiNa CARLA ROMBY
Liispezione delle “castella” nel 1366.
Una geografia delle fortificazions tra Montalbano ¢ Valdarno

CHET11 BARNI
Alberti, Cadolingi ¢ Guidi ovvero i ‘signori’ dei castelli

Castello di Cerreto Guidi (in Greti)
Castello di Vitolini

Castello di Vinci

Castello di Larciano

Cccina, il “mercatale” murato
'Ire castelli scomparsi
Castello di Monsummano
Castello di Montcvettolini
Castello di Serravalle
Castello di Vinacciano
Castcllo di Tizzana

Castello di Carmignano
Castello di Artimino

Castello di Capraia

Apparati

10

26

36
48
56
70
80
88
96
110
124
140
144
158
174
186

199



